主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年1月24日
發文字號： 臺教資(一)字第1130008081號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 國科會補助具政策應用參考價值之研究成果清冊(生命科學領域)

 檢送「國家科學及技術委員會補助具政策應用參考價值

之研究成果清冊」(生命科學領域)1份，請查照。

一、

二、

三、

四、

依據該會113年1月18日科會生字第1130005057號函辦

理。

國家科學及技術委員會為加強該會補助計畫研究成果之

政策應用，以增進公共利益，爰造冊提供參採。

成果報告可至該會網站「學術補助獎勵查詢」平臺瀏

覽，網址:https://wsts.nstc.gov.tw/STSWeb/Award/AwardMu
ltiQuery.aspx。
倘欲索取尚未公開之完整成果報告，請逕洽計畫主持人

或其任職單位。

正本：各公私立大學校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 林靜怡
電話 ： 02-7712-9133
電子信箱 ： cylincy@mail.moe.gov.tw

113/01/24
12:20:21

1130003237

總收文　113/01/24

第1頁，共1頁